
Á-à ıııııııflıflıgııııgıııımumigmıımuıımıflıımııšflıııfl ııfl Il ıšflııııımıııı
KOQPerafiva = 2“3°I°flflnnø.
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva

č. 860

pro pojištění podnikatelských rizik ~ TREND 11h

Kooperativa pojišťovna, a. s. ,Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21. 186 00 Praha 8, Česká republlka
IČ: 47116617. zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn B 1897
(dále jen "pollstitel'ü

jaroslav Mikulášek
IČO: 46914790
se sídlem / bydllštěm: Za Humny 283. 664 91 Neslovlce. Česká republika
Korespondenční adresa je shodná S adresou sldla pojístn'lka.

(dále ien "pøiuınık'ü

uzavírají

podle Zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "Smlouva').
která spolu s pojistnýml podmínkami pojistltele uvedenými v článku l. této smlouvy a přílohami této
Smlouvy tvořl nedllný celek.

Strana 1 (celkem 10). RTF +Do



Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti S předmětem činnosti
pojištěného vymezeněho v či. 1. odst. 2.

Limit pojist ění: 2 000 000 Kč
Spoluúčast:

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje více
oborů či podskupin (dále jen „obory“) -jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze
na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěnéhotvořlcim
přílohu této pojistné smlouvy (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Není-li takový
doklad kpojistné smlouvě připojen, vztahuje se pojištění na ty obory. které má pojištěný uvedeny
v příslušném rejstříku. registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěných.

Za hlavní činnosti se považuji činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- stavebniny
- zednictvi, vč. montážních praci
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Pšedpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a újma byla způsobena v souvislosti s činnosti, která spadá do předmětu činnosti pojištěného

vymezeného v čl. 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnostina základě obecně

` závazných právních předpisů. i
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou. pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednánimi vztahujicimi se k pojištěni.

Součet výše obratu všech pojištěných za předcházející rok: 20.000.000,- Kč. v.
Pojistnik je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení součtu obratů pojištěných'o více
než 20 %. V

1.2 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

čLÁNeK h.

Nastane-li škodná událost následkem povodněnebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po :jednání
pojištěni, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislostí s vichřici do 10 dnu po sjednání
pojištění, není pojistitel 2 této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Pro mobilní stro e a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalované ve vozidle) je místem
pojištění území eské republiky, neni~li touto pojistnou smlouvou sjednáno širší územní platnost.

V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného. kde
překonání překážky Spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné
plnění do výše:

› 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí` do které
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 Kč. jde-li o cenné předměty, věci
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

10 "ılı z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištěni pro pojištěni skupiny věci, do které
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatni pojištěné
věci (jiné než výše uvedené).

Dojde-li v rámci pojištění strojů k pojistné události:
a) na stroji, který byl pojištěn jako jednotlivá věc, a stáří tohoto stroje v době vzniku pojistné události

Strana 5 (celkem 10), RTF +Do


